

		Allergeni	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Soia e prodotti a base di soia	Latticini e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Uova e prodotti a base di uova	Frutti con guscio e prodotti derivati	Semi di sesamo e prodotti derivati	Solfiti (concentrazioni > 10mg/kg)	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Pesce e prodotti a base di pesce	Seppie e prodotti a base di seppie	Senape e prodotti a base di senape	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi	
<b>Evolution</b> by eurodiet	<b>PRONTO</b>																
	401	Muesli	●	●	○	○	○	○			○						
	617	Barra cioccolato caramello nocciola	●	●	○	○	○	○									
	618	Barretta croccante al cioccolato	●	●	○	○	○	○									
	624	Barra cereali mela uva tirosina NUOVO	●	●	○	○	○	○									
	625	Barra cereali fico prugna ricca in folati NUOVO	●	●	○	○	○	○									
	651	Barra cioccolato triptofano	●	●	○	○	○	○									
	1061	Crema spalmabile al lampone	●	●	○	○	○	○									
	1062	Crema spalmabile all'albicocca	●	●	○	○	○	○									
	1215	Biscotti secchi tipo «petit-beurre»	●	●	○	○	○	○									
	1067	Tacchino all'indiana	●	●	○	○	○	○									
	1068	Bocconcini di manzo tipo tajine	●	●	○	○	○	○						●			
	1069	Pollo con quinoa e piccole verdure	●	●	○	○	○	○									
	1075	Pollo alla marocchina	●	●	○	○	○	○									
	1076	Nasello agli spinaci	●	●	○	○	○	○					●				
	1077	Insalata di tonno	●	●	○	○	○	○					●		●		
	1081	Riso di Konjac ★	●	●	○	○	○	○									
	1082	Spaghetti di Konjac ★	●	●	○	○	○	○									
<b>Nutrition</b> by eurodiet	<b>PREPARARE</b>																
	711	Smoothie al gusto frutti di bosco	●	●	○	○	○	○									
	710	Wok di tagliolini alla cinese ripassati in padella al gusto di manzo e spezie	●	●	○	○	○	○						○			
	712	Chili senza carne ★	○	●	○	○	○	○		○				○	○	○	
	713	Spaghetti vegetariani speziati alla bolognese ★	●	●	○	○	○	○		○				○	○	○	
<b>Nutrition</b> by eurodiet	<b>PRONTO</b>																
	602	Barra pralina	○	●	○	○	○	○			○						
	608	Mini-barrette al cocco	●	●	○	○	○	○									
	609	Mini-barretta mela-cannella	●	●	○	○	○	○									
	611	Barra croccanti frutti rossi e cioccolato bianco	●	●	○	○	○	○									
	616	Barra croccante cioccolato gusto nocciola	●	●	○	○	○	○									
	1070	Dolcetti con frammenti di cioccolato	●	●	○	○	○	○									
	1071	Muffin multi-frutti	●	●	○	○	○	○									
	1072	Biscotti alle pepite di cioccolato	●	●	○	○	○	○									
	1073	Biscotti con pepite di lamponi	●	●	○	○	○	○									
	1085	Caramelle gomose ★	●	●	○	○	○	○					●				
	1211	Specialità lattiera aroma yogurt alla pesca ★	○	○	○	○	○	○		○						○	
	1212	Crema al cioccolato ★	●	●	○	○	○	○									
	1214	Wafer sapor vaniglia	●	●	○	○	○	○									
	1013	Fusilli ★	●	●	○	○	○	○									○
	1016	Toast croccanti	●	●	○	○	○	○									
	1017	Piccolo pane bio	●	●	○	○	○	○		●				○			○
	1052	Pollo alla senape e champignon	●	●	○	○	○	○					○			●	
1053	Svizzera vegetale pomodoro e basilico	●	●	○	○	○	○										
1054	Pasta alla bolognese	●	●	○	○	○	○										
1063	Pasta con pollo, peperoni e curry	●	●	○	○	○	○										

		Allergeni	Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Soia e prodotti a base di soia	Latticini e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	Uova e prodotti a base di uova	Frutti con guscio e prodotti derivati	Semi di sesamo e prodotti derivati	Solfiti (concentrazioni > 10mg/kg)	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Crostacei e prodotti a base di crostacei	Pesce e prodotti a base di pesce	Seppie e prodotti a base di seppie	Senape e prodotti a base di senape	Lupino e prodotti a base di lupino	Molluschi e prodotti a base di molluschi		
<b>Nutrition</b> by eurodiet	<b>PRONTO</b>																	
	1078	Svizzera vegetale al curry	●	●	○	○	○	○								●		
	1079	Mini salsicce stile Francoforte	●	●	○	○	○	○										
	1083	Crostini al sapor formaggio italiano ★	●	●	○	○	○	○			○				○	○		
	1084	Fuet ★	●	●	○	○	○	○										
	1300	Noci di soia al gusto barbecue affumicato	●	●	○	○	○	○				○						
	1301	Snack gusto paprica	○	●	○	○	○	○										
	1302	Patatine formaggio e cipolla	●	●	○	○	○	○			○				○	○		
	<b>PREPARARE</b>	402	Porrige	●	●	○	○	○	○									
		501	Crema di caffè con scaglie di speculoos	●	●	○	○	○	○									
		502	Crema cacao con scaglie di mandorle	○	●	○	○	○	○									
		503	Bevanda cacao	●	●	○	○	○	○									
		504	Crema caramello e pane speziato	●	●	○	○	○	○									
		506	Crema banana-biscotto caramello	●	●	○	○	○	○									
		508	Crema sapore vaniglia con pezzetti di mandorle	●	●	○	○	○	○									
		512	Bevanda calda sapore cappuccino	●	●	○	○	○	○									
		514	Crepes	●	●	○	○	○	○									
		515	Bevanda con cacao e cereali	●	●	○	○	○	○									
		517	Bevanda vegetale al caffè	●	●	○	○	○	○									
		536	Dessert sapore creme brûlée	●	●	○	○	○	○									
		543	Brownie cacao e mandorle caramellate	●	●	○	○	○	○									
		804	Bevanda mango-frutto della passione	○	●	○	○	○	○									
		556	Vellutata di funghi	○	●	○	○	○	○			●				○	○	
		560	Crema sapor pollo	●	●	○	○	○	○			●				○	○	
		561	Crema di verdure con crostini	●	●	○	○	○	○			●				○	○	
		562	Omelette bacon	●	●	○	○	○	○					○		○	○	
		563	Frittata al formaggio	○	●	○	○	○	○					○		○	○	
		567	Purè di patate	●	●	○	○	○	○									
	702	Piatto alla maniera di «risotto forestiero ai formaggi italiani»	●	●	○	○	○	○								●		
	703	Semola con piccole verdure	●	●	○	○	○	○								●		
	704	Parmentier vegetariano	○	●	○	○	○	○								○		
	1015	Pane biologico	●	●	○	○	○	○		●	●							
<b>ALTRO</b>	1011	Laktolight®	○	●	○	○	○	○										

● Prodotti dolci  
○ Prodotti salati  
● Presente come ingredienti  
○ Possibile non intenzionale presenza.  
★ Nuovo  
Altro

\* Direttiva 2000/13/CE - Direttiva 2003/89/CE - Direttiva 2006/142/CE  
Gli allergeni principali corrispondono a ingredienti e sostanze volontariamente impiegate, a prescindere dalla loro quantità, e sempre presenti nel prodotto finito. Le informazioni relative ad allergeni eventualmente presenti nel reparto di produzione («può contenere tracce») provengono dai nostri subfornitori e non sono assolutamente esaustive. L'assenza di uno o più allergeni nella tabella relativa a un dato prodotto non ne esclude la presenza accidentale — Protein System declina pertanto qualsiasi responsabilità in caso di contaminazione dei propri prodotti da parte di allergeni presenti nella suddetta tabella, in quanto non garantisce la totale evizione di alcuno di essi.